



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 394 928
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELIS ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Lindeberg næringsvei 16
1067 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Ekholt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	256 157 031	290 449 394
Annen driftsinntekt		47 844	44 946
Sum inntekter		256 204 875	290 494 340
Kostnader			
Varekostnad		164 640 223	180 648 804
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	34 818 142	36 213 733
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	574 597	487 488
Annen driftskostnad	7, 8, 9, 10	15 368 554	13 713 812
Sum kostnader		215 401 516	231 063 837
Driftsresultat		40 803 359	59 430 502
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 893 216	893 831
Annen finansinntekt		1 277 790	1 834 777
Sum finansinntekter		3 171 006	2 728 609
Annen rentekostnad		102 382	1 113
Annen finanskostnad		1 886 670	3 628 807
Sum finanskostnader		1 989 052	3 629 920
Netto finans		1 181 954	-901 311
Resultat før skattekostnad		41 985 312	58 529 191
Skattekostnad	11, 12	9 377 566	13 017 877
Årsresultat		32 607 746	45 511 314
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		30 000 000	44 000 000
Avgitt konsernbidrag		0	1 157 185



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen egenkapital		2 607 746	354 129
Sum overføringer og disponeringer		32 607 746	45 511 314



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	280 511	277 417
Sum immaterielle eiendeler		280 511	277 417
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	267 025	364 956
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 437 059	893 777
Sum varige driftsmidler		2 704 084	1 258 733
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		2 984 595	1 536 150
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	31 224 537	27 675 214
Sum varer		31 224 537	27 675 214
Fordringer			
Kundefordringer	8	36 626 516	62 372 182
Andre kortsiktige fordringer	14	3 778 801	392 650
Sum fordringer		40 405 316	62 764 833
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15, 16	21 741 427	45 535 933
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 741 427	45 535 933
Sum omløpsmidler		93 371 280	135 975 980
SUM EIENDELER		96 355 875	137 512 130



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17, 18	328 512	328 512
Sum innskutt egenkapital		328 512	328 512
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	18	11 386 965	8 779 219
Sum opptjent egenkapital		11 386 965	8 779 219
Sum egenkapital		11 715 477	9 107 731
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	22 862 161	33 788 044
Betalbar skatt	11, 12	9 380 661	12 737 685
Skyldige offentlige avgifter	15	9 253 012	14 367 693
Utbytte	10	30 000 000	44 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	0	1 483 571
Annen kortsiktig gjeld		13 144 566	22 027 405
Sum kortsiktig gjeld		84 640 399	128 404 399
Sum gjeld		84 640 399	128 404 399
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 355 876	137 512 130



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 720940

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 394 928
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELIS ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Lindeberg næringsvei 16
1067 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Ekholt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Organisasjonsnr: 911 394 928
ELIS ELEKTRO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	256 157 031	290 449 394
Annen driftsinntekt		47 844	44 946
Sum inntekter		256 204 875	290 494 340
Kostnader			
Varekostnad		164 640 223	180 648 804
Lønnskostnad	2, 3, 4,	34 818 142	36 213 733
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	574 597	487 488
Annen driftskostnad	7, 8, 9,	15 368 554	13 713 812
Sum kostnader		215 401 516	231 063 837
Driftsresultat		40 803 359	59 430 502
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 893 216	893 831
Annen finansinntekt		1 277 790	1 834 777
Sum finansinntekter		3 171 006	2 728 609
Annen rentekostnad		102 382	1 113
Annen finanskostnad		1 886 670	3 628 807
Sum finanskostnader		1 989 052	3 629 920
Netto finans		1 181 954	-901 311
Resultat før skattekostnad		41 985 312	58 529 191
Skattekostnad	11, 12	9 377 566	13 017 877
Årsresultat		32 607 746	45 511 314
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		30 000 000	44 000 000
Avgitt konsernbidrag		0	1 157 185
Annen egenkapital		2 607 746	354 129
Sum overføringer og disponeringer		32 607 746	45 511 314



Organisasjonsnr: 911 394 928
ELIS ELEKTRO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	280 511	277 417
Sum immaterielle eiendeler		280 511	277 417
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	267 025	364 956
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 437 059	893 777
Sum varige driftsmidler		2 704 084	1 258 733
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		2 984 595	1 536 150
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	31 224 537	27 675 214
Sum varer		31 224 537	27 675 214
Fordringer			
Kundefordringer	8	36 626 516	62 372 182
Andre kortsiktige fordringer	14	3 778 801	392 650
Sum fordringer		40 405 316	62 764 833
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15, 16	21 741 427	45 535 933
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 741 427	45 535 933
Sum omløpsmidler		93 371 280	135 975 980
SUM EIENDELER		96 355 875	137 512 130
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17, 18	328 512	328 512
Sum innskutt egenkapital		328 512	328 512
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	18	11 386 965	8 779 219
Sum opptjent egenkapital		11 386 965	8 779 219
Sum egenkapital		11 715 477	9 107 731
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	22 862 161	33 788 044
Betalbar skatt	11, 12	9 380 661	12 737 685
Skyldige offentlige avgifter	15	9 253 012	14 367 693
Utbytte	10	30 000 000	44 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	0	1 483 571
Annen kortsiktig gjeld		13 144 566	22 027 405
Sum kortsiktig gjeld		84 640 399	128 404 399
Sum gjeld		84 640 399	128 404 399
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 355 876	137 512 130



Organisasjonsnr: 911 394 928
ELIS ELEKTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Varelager består av innkjøpte varer, og regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperiode under andre finansposter. Pensjoner Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Innbetaling av pensjonspremie anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir kostnadsført ved betalingstidspunktet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note

3



Antall årsverk i regnskapsåret
25.00

Note
5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

	Årets	Fjorårets
<u>Lønn</u>	27247796.00	30500160.00
<u>Folketrygdavgift</u>	4807089.00	4370224.00
<u>Pensjonskostnader</u>	875087.00	737854.00
<u>Andre ytelser</u>	1888170.00	605495.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	34818142.00	36213733.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum	Beløp
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------



Årsregnskap for
ELIS ELEKTRO AS
911394928
Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	256 157 031	290 449 394
Annen driftsinntekt		47 844	44 946
Sum driftsinntekter		256 204 875	290 494 340
Driftskostnader			
Varekostnad		-164 640 223	-180 648 804
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-34 818 142	-36 213 733
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-574 597	-487 488
Annen driftskostnad	7, 8, 9, 10	-15 368 554	-13 713 812
Sum driftskostnader		-215 401 516	-231 063 837
Driftsresultat		40 803 359	59 430 502
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 893 216	893 831
Annen finansinntekt		1 277 790	1 834 777
Sum finansinntekter		3 171 006	2 728 609
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-102 382	-1 113
Annen finanskostnad		-1 886 670	-3 628 807
Sum finanskostnader		-1 989 052	-3 629 920
Netto finans		1 181 954	-901 311
Resultat før skattekostnad		41 985 312	58 529 191
Skattekostnad	11, 12	-9 377 566	-13 017 877
Årsresultat		32 607 746	45 511 314
Overføringer			
Ordinært utbytte		30 000 000	44 000 000
Avgitt konsernbidrag		0	1 157 185
Annen egenkapital		2 607 746	354 129
Sum overføringer		32 607 746	45 511 314



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	280 511	277 417
Sum immaterielle eiendeler		280 511	277 417
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	267 025	364 956
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 437 059	893 777
Sum varige driftsmidler		2 704 084	1 258 733
Sum anleggsmidler		2 984 595	1 536 150
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	31 224 537	27 675 214
Sum varer		31 224 537	27 675 214
Fordringer			
Kundefordringer	8	36 626 516	62 372 182
Andre kortsiktige fordringer	14	3 778 801	392 650
Sum fordringer		40 405 316	62 764 833
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15, 16	21 741 427	45 535 933
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 741 427	45 535 933
Sum omløpsmidler		93 371 281	135 975 980
SUM EIENDELER		96 355 876	137 512 130



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17, 18	328 512	328 512
Sum innskutt egenkapital		328 512	328 512
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	18	11 386 965	8 779 219
Sum opptjent egenkapital		11 386 965	8 779 219
Sum egenkapital		11 715 477	9 107 731
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	22 862 161	33 788 044
Betalbar skatt	11, 12	9 380 661	12 737 685
Skyldige offentlige avgifter	15	9 253 012	14 367 693
Utbytte	10	30 000 000	44 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	0	1 483 571
Annen kortsiktig gjeld		13 144 566	22 027 405
Sum kortsiktig gjeld		84 640 399	128 404 399
Sum gjeld		84 640 399	128 404 399
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 355 876	137 512 130

OSLO, 12.06.2025

Bjørn Roal Ekholt
styrets leder

Knut Erik Petterson
styremedlem

Tony Andre Gjertsen
styremedlem

Ina Marie Ekholt
styremedlem

Karin Ekholt Mc Adam
styremedlem

Geir Arkøy
daglig leder



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Varelager består av innkjøpte varer, og regnskapsførers til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperiode under andre finansposter.

Pensjoner

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Innbetaling av pensjonspremie anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir kostnadsført ved betalingstidspunktet.



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Note 1 - Salgsinntekter

Selskapet har ett virksomhetsområde; elektroniske komponenter til industrien, og selskapets kunder er lokalisert i Norge.

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 25

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	6 761 819	59 532	181 475

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har bonusavtale, beregnes med grunnlag i regnskapsmessige årsresultat og størrelse på lønnen.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styrehonorar	160 000	0	0
Total ytelser til andre ledende personer	160 000	0	0

Note 5 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	27 247 796	30 500 160
Arbeidsgiveravgift	4 807 089	4 370 224
Pensjonskostnader	875 087	737 854
Andre relaterte ytelser	1 888 170	605 495
Sum	34 818 142	36 213 733



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr 01.01	1 586 788	500 811	2 087 599
Tilgang i året	2 019 948	0	2 019 948
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	3 606 736	500 811	4 107 547
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-693 011	-135 855	-828 866
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 169 677	-233 786	-1 403 463
Balanseført verdi pr 31.12	2 437 059	267 025	2 704 084
Årets av- og nedskrivninger	476 666	97 931	574 597
Økonomisk levetid	0 - 20	5 - 6	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	122 800	128 250
Andre tjenester	0	42 000
Sum godtgjørelse til revisor	122 800	170 250

Note 8 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	36 776 516	62 522 182
Avsetning til tap	-150 000	-150 000
Kundefordringer 31.12	36 626 516	62 372 182

Note 9 - Ikke balanseførte avtaler

Elis Elektro AS har følgende operasjonelle leieavtaler:

Ingen avtaler har forskuddsbetalt leie som er balanseført.

Avtaler	2024	2023
Leasingbil, avtale utløper 31.05.2026	113 468	58 321
Leasing kontormaskiner, avtale utløper 15.02.2027	21 156	31 613
Leasing av trucker, avtale utløper 31.01.2028	28 117	0
Leasing av trucker, avtale utløper 30.06.2026	50 487	48 437



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Note 10 - Konsern, nærstående parter, mm

Konsernregnskap

Virksomheten er datterselskap og morselskapet utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen.

Morselskapets navn
Navus AS

Forretningskontor for morselskapet
Jerikoveien 16, 1087 Oslo

Transaksjoner med morselskap

Elis Elektro AS har bokført honorarer fra Navus AS (morselskap) pålydende kr 780 000,- og viderefakturerte kostnader vedrørende fiberleie på kr 42 690,-.

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Besluttet utbytte	30 000 000	44 000 000
Konsernbidrag		1 483 571
Leverandørgjeld til selskap i konsernet	0	996 935
Sum kortsiktig gjeld til konsern	30 000 00 0	45 583 206

-.

Mer om nærstående parter

Selskapet leier forretningslokaler av søsterselskap Gjena AS. Totalt kostnadsført i 2024 utgjør kr 2 135 556,-.

Note 11 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	9 380 661	13 064 071
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-3 095	-46 194
Skattekostnad	9 377 566	13 017 877
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	41 985 312	58 529 191
Permanente forskjeller	639 990	642 980
+/- Endring i midlertidige forskjeller	14 066	209 969
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	-1 483 571
Skattepliktig inntekt	42 639 369	57 898 568
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	9 380 661	13 064 071
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	-326 386
Betalbar skatt i balansen	9 380 661	12 737 685



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-467 143	-475 051	7 908
Omløpsmidler	-793 842	-800 000	6 158
Netto forskjeller	-1 260 985	-1 275 051	14 066
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-1 260 985	-1 275 051	14 066
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-277 417	-280 511	3 095

Note 13 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	31 224 537	27 675 214
Ferdigvarer	0	0
Sum	31 224 537	27 675 214

Note 14 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	1 010 727 -996 607

Note 16 - Bankkontoer

Bankinnskudd som fremgår av balansen inkluderer midler plassert på konsernkontoordning der selskapet inngår som deltaker. Kontiene inngår i konsernets kontosystem og forvaltes sentralt.

Selv om midlene er en del av en felles konsernkontoordning, tilhører de juridisk det enkelte konsernselskap. Renter beregnes og godskrives det enkelte selskap i henhold til beregnet rente.

Note 17 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	328 512	1	328 512
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Navus AS	328 512	100,00	Ordinære



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Note 18 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	328 512	8 779 219	9 107 731
Årsresultat	0	32 607 746	32 607 746
Avsatt utbytte	0	-30 000 000	-30 000 000
Egenkapital 31.12.2024	328 512	11 386 965	11 715 477



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		41 985 312	58 529 191
- Periodens betalte skatt		12 737 685	8 647 591
+ Ordinære avskrivninger		574 597	487 488
+/- Endring i varelager		-3 549 323	-900 394
+/- Endring i kundefordringer		25 745 667	-16 718 324
+/- Endring i leverandørgjeld		-10 925 884	11 312 192
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-17 383 671	9 441 565
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		23 709 013	53 504 128
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 019 948	336 170
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 019 948	-336 170
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		44 000 000	32 684 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-1 483 571	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-45 483 571	-32 684 000
= Netto endring i kontanter mv		-23 794 506	20 483 958
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		45 535 933	25 051 976
= Kontantbeholdning ved årets utgang		21 741 427	45 535 933
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		20 730 700	43 707 250
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		1 010 727	1 828 683
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		21 741 427	45 535 933



Årsberetning for ELIS ELEKTRO AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Året 2024 var firmaets 79. driftsår.

Selskapet driver engroshandel med materiell og komponenter til elektrobransjen i Norge. Selskapets forretningskontor er i Oslo.

Resultat og stilling

Totalt driftsinntekter for 2024 kr 256 204 875,- ble mot kr 290 494 340,- i 2023, en nedgang på 14 %. Varekostnaden har gått ned med 10 % og ble totalt kr 164 640 223,- i 2024 mot kr 180 648 804,- i 2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året er kr 96 355 876,-, sammenlignet med kr 137 512 130,- året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2024 utgjorde kr 11 715 477,- og egenkapitalandelen utgjorde 12,2 % av totalkapitalen sammenlignet med 6,6 % i fjor.

Kontantstrømmen for bedriften i 2024 viser en nedgang i forhold til fjoråret. Likviditeten er god, og selskapets finansielle stilling er vurdert tilfredsstillende. Selskapet har fokus på forfalte fordringer. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapet foretar store deler av sitt varekjøp i utenlandsk valuta, men har ikke vurdert det som hensiktsmessig å sikre seg mot valutasingninger løpende, slik at virksomheten er eksponert for svingninger i valutakursen, spesielt i EUR og SEK.

Det foreligger også risiko for svingninger i råvaremarkedet, særlig kobber, stål og plast prisene.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede da selskapet har gått med overskudd de siste årene, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens § 3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Forventning

Basert på utviklingen den siste tiden forventes omsetning og resultat i 2025 å bli omtrent som i 2024. De fleste av Elis Elektro AS sine produkter blir benyttet i næringsbygg.

Arbeidsmiljø, likestilling og sykefravær

Det har gjennomsnittlig vært 25 ansatte i selskapet. De ansatte består av 5 kvinner og 20 menn. Det er styrets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god, og har ikke vurdert å treffe tiltak på området. Styret består av 5 personer, 2 kvinner og 3 menn.

Sykefravær har vært 0,5 %, herav korttidsfraværet utgjorde 0,5 % og langtidsfraværet over 8 uker utgjorde 0%.

Prinsippet om likestilling gjennomføres ved nyansettelse, forfremmelser og videreutdanning, og styret ser ingen grunn til å gjennomføre tiltak på området.



Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til www.eliselektro.no.

Selskapet har fortsatt sitt arbeide rundt Åpenhetsloven, og ble i løpet av våren 2024 blitt sertifisert av Factlines, en anerkjent aktør som spesialiserer seg på å fremme bærekraft og etiske forsyningskjeder. Selskapets ansatte har i denne forbindelse vært med på å velge ut fra FNs Bærekraftsmål 4 områder selskapet skal fokusere på i de kommende årene. FNs bærekraftsmål om god helse, likestilling mellom kjønnene, anstendig arbeid og økonomisk vekst, og til sist ansvarlig forbruk og produksjon ble fokusmålene for selskapet.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø. Elis Elektro AS jobber kontinuerlig med å forbedre sitt arbeide vedrørende miljøet. Elis Elektro AS er medlem av RENAS, Grønt Punkt og returselskapet for nærings elektro. Elis Elektro AS ble i 2023 Miljøfyrtårn sertifisert, dette gjør at virksomheten tenker helhet rundt avfallshåndtering og forurensning av det ytre miljø.

Styrets ansvar

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmer og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Oslo, 12.06.2025

For ELIS ELEKTRO AS

Bjørn Roal Ekholt, styrets leder
Knut Erik Petterson, styremedlem
Tony Andre Gjertsen, styremedlem
Ina Marie Ekholt, styremedlem
Karin Ekholt Mc Adam, styremedlem
Geir Arkøy, daglig leder



MYRDAHL OG SVEEN
STATSAUTORISERTE REVISORER

Myrdahl og Sveen AS
Støperiveien 26, postboks 123
2011 Strømmen, Norway
Telefon: +47 63 89 46 60
E-post: post@myrdahl-sveen.no
www.myrdahl-sveen.no
Foretaksregisteret
Org.nr. NO 942 254 962 MVA

Til generalforsamlingen i Elis Elektro AS

Årsregnskap for
ELIS ELEKTRO AS

911394928

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	256 157 031	290 449 394
Annen driftsinntekt		47 844	44 946
Sum driftsinntekter		256 204 875	290 494 340
Driftskostnader			
Varekostnad		-164 640 223	-180 648 804
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-34 818 142	-36 213 733
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-574 597	-487 488
Annen driftskostnad	7, 8, 9, 10	-15 368 554	-13 713 812
Sum driftskostnader		-215 401 516	-231 063 837
Driftsresultat		40 803 359	59 430 502
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 893 216	893 831
Annen finansinntekt		1 277 790	1 834 777
Sum finansinntekter		3 171 006	2 728 609
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-102 382	-1 113
Annen finanskostnad		-1 886 670	-3 628 807
Sum finanskostnader		-1 989 052	-3 629 920
Netto finans		1 181 954	-901 311
Resultat før skattekostnad		41 985 312	58 529 191
Skattekostnad	11, 12	-9 377 566	-13 017 877
Årsresultat		32 607 746	45 511 314
Overføringer			
Ordinært utbytte		30 000 000	44 000 000
Avgitt konsernbidrag		0	1 157 185
Annen egenkapital		2 607 746	354 129
Sum overføringer		32 607 746	45 511 314



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	280 511	277 417
Sum immaterielle eiendeler		280 511	277 417
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	267 025	364 956
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 437 059	893 777
Sum varige driftsmidler		2 704 084	1 258 733
Sum anleggsmidler		2 984 595	1 536 150
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	31 224 537	27 675 214
Sum varer		31 224 537	27 675 214
Fordringer			
Kundefordringer	8	36 626 516	62 372 182
Andre kortsiktige fordringer	14	3 778 801	392 650
Sum fordringer		40 405 316	62 764 833
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15, 16	21 741 427	45 535 933
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 741 427	45 535 933
Sum omløpsmidler		93 371 281	135 975 980
SUM EIENDELER		96 355 876	137 512 130



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17, 18	328 512	328 512
Sum innskutt egenkapital		328 512	328 512
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	18	11 386 965	8 779 219
Sum opptjent egenkapital		11 386 965	8 779 219
Sum egenkapital		11 715 477	9 107 731
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	22 862 161	33 788 044
Betalbar skatt	11, 12	9 380 661	12 737 685
Skyldige offentlige avgifter	15	9 253 012	14 367 693
Utbytte	10	30 000 000	44 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	0	1 483 571
Annen kortsiktig gjeld		13 144 566	22 027 405
Sum kortsiktig gjeld		84 640 399	128 404 399
Sum gjeld		84 640 399	128 404 399
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 355 876	137 512 130

OSLO, 12.06.2025

Bjørn Roal Ekholt
styrets leder

Knut Erik Petterson
styremedlem

Tony Andre Gjertsen
styremedlem

Ina Marie Ekholt
styremedlem

Karin Ekholt Mc Adam
styremedlem

Geir Arkøy
daglig leder



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Varelager består av innkjøpte varer, og regnskapsførers til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperiode under andre finansposter.

Pensjoner

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Innbetaling av pensjonspremie anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir kostnadsført ved betalingstidspunktet.



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Note 1 - Salgsinnteker

Selskapet har ett virksomhetsområde; elektroniske komponenter til industrien, og selskapets kunder er lokalisert i Norge.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 25

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	6 761 819	59 532	181 475

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har bonusavtale, beregnes med grunnlag i regnskapsmessige årsresultat og størrelse på lønnen.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styrehonorar	160 000	0	0
Total ytelser til andre ledende personer	160 000	0	0

Note 5 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	27 247 796	30 500 160
Arbeidsgiveravgift	4 807 089	4 370 224
Pensjonskostnader	875 087	737 854
Andre relaterte ytelser	1 888 170	605 495
Sum	34 818 142	36 213 733



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 586 788	500 811	2 087 599
Tilgang i året	2 019 948	0	2 019 948
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	3 606 736	500 811	4 107 547
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-693 011	-135 855	-828 866
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 169 677	-233 786	-1 403 463
Balansført verdi pr 31.12	2 437 059	267 025	2 704 084
Årets av- og nedskrivninger	476 666	97 931	574 597
Økonomisk levetid	0 - 20	5 - 6	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	122 800	128 250
Andre tjenester	0	42 000
Sum godtgjørelse til revisor	122 800	170 250

Note 8 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	36 776 516	62 522 182
Avsetning til tap	-150 000	-150 000
Kundefordringer 31.12	36 626 516	62 372 182

Note 9 - Ikke balansførte avtaler

Elis Elektro AS har følgende operasjonelle leieavtaler:

Ingen avtaler har forskuddsbetalt leie som er balansført.

Avtaler	2024	2023
Leasingbil, avtale utløper 31.05.2026	113 468	58 321
Leasing kontormaskiner, avtale utløper 15.02.2027	21 156	31 613
Leasing av trucker, avtale utløper 31.01.2028	28 117	0
Leasing av trucker, avtale utløper 30.06.2026	50 487	48 437



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Note 10 - Konsern, nærstående parter, mm

Konsernregnskap

Virksomheten er datterselskap og morselskapet utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen.

Morselskapets navn
Navus AS

Forretningskontor for morselskapet
Jerikoveien 16, 1087 Oslo

Transaksjoner med morselskap

Elis Elektro AS har bokført honorarer fra Navus AS (morselskap) pålydende kr 780 000,- og viderefakturerte kostnader vedrørende fiberleie på kr 42 690,-.

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Besluttet utbytte	30 000 000	44 000 000
Konsernbidrag		1 483 571
Leverandørgjeld til selskap i konsernet	0	996 935
Sum kortsiktig gjeld til konsern	30 000 00 0	45 583 206

-.

Mer om nærstående parter

Selskapet leier forretningslokaler av søsterselskap Gjena AS. Totalt kostnadsført i 2024 utgjør kr 2 135 556,-.

Note 11 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	9 380 661	13 064 071
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-3 095	-46 194
Skattekostnad	9 377 566	13 017 877
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	41 985 312	58 529 191
Permanente forskjeller	639 990	642 980
+/- Endring i midlertidige forskjeller	14 066	209 969
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	-1 483 571
Skattepliktig inntekt	42 639 369	57 898 568
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	9 380 661	13 064 071
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	-326 386
Betalbar skatt i balansen	9 380 661	12 737 685



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-467 143	-475 051	7 908
Omløpsmidler	-793 842	-800 000	6 158
Netto forskjeller	-1 260 985	-1 275 051	14 066
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-1 260 985	-1 275 051	14 066
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-277 417	-280 511	3 095

Note 13 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	31 224 537	27 675 214
Ferdigvarer	0	0
Sum	31 224 537	27 675 214

Note 14 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	1 010 727
Skyldig skattetrekk	-996 607

Note 16 - Bankkontoer

Bankinnskudd som fremgår av balansen inkluderer midler plassert på konsernkontoordning der selskapet inngår som deltaker. Kontiene inngår i konsernets kontosystem og forvaltes sentralt.

Selv om midlene er en del av en felles konsernkontoordning, tilhører de juridisk det enkelte konsernselskap. Renter beregnes og godskrives det enkelte selskap i henhold til beregnet rente.

Note 17 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	328 512	1	328 512

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Navus AS	328 512	100,00	Ordinære



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Note 18 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	328 512	8 779 219	9 107 731
Årsresultat	0	32 607 746	32 607 746
Avsatt utbytte	0	-30 000 000	-30 000 000
Egenkapital 31.12.2024	328 512	11 386 965	11 715 477



ELIS ELEKTRO AS
911 394 928

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		41 985 312	58 529 191
- Periodens betalte skatt		12 737 685	8 647 591
+ Ordinære avskrivninger		574 597	487 488
+/- Endring i varelager		-3 549 323	-900 394
+/- Endring i kundefordringer		25 745 667	-16 718 324
+/- Endring i leverandørgjeld		-10 925 884	11 312 192
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-17 383 671	9 441 565
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		23 709 013	53 504 128
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 019 948	336 170
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 019 948	-336 170
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		44 000 000	32 684 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-1 483 571	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-45 483 571	-32 684 000
= Netto endring i kontanter mv		-23 794 506	20 483 958
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		45 535 933	25 051 976
= Kontantbeholdning ved årets utgang		21 741 427	45 535 933
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		20 730 700	43 707 250
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		1 010 727	1 828 683
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		21 741 427	45 535 933



Årsberetning for ELIS ELEKTRO AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Året 2024 var firmaets 79. driftsår.

Selskapet driver engros handel med materiell og komponenter til elektrobransjen i Norge. Selskapets forretningskontor er i Oslo.

Resultat og stilling

Totale driftsinntekter for 2024 kr 256 204 875,- ble mot kr 290 494 340,- i 2023, en nedgang på 14 %. Varekostnaden har gått ned med 10 % og ble totalt kr 164 640 223,- i 2024 mot kr 180 648 804,- i 2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året er kr 96 355 876,-, sammenlignet med kr 137 512 130,- året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2024 utgjorde kr 11 715 477,- og egenkapitalandelen utgjorde 12,2 % av totalkapitalen sammenlignet med 6,6 % i fjor.

Kontantstrømmen for bedriften i 2024 viser en nedgang i forhold til fjoråret. Likviditeten er god, og selskapets finansielle stilling er vurdert tilfredsstillende. Selskapet har fokus på forfalte fordringer. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapet foretar store deler av sitt varekjøp i utenlandsk valuta, men har ikke vurdert det som hensiktsmessig å sikre seg mot valutasingninger løpende, slik at virksomheten er eksponert for svingninger i valutakursen, spesielt i EUR og SEK.

Det foreligger også risiko for svingninger i råvaremarkedet, særlig kobber, stål og plast prisene.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede da selskapet har gått med overskudd de siste årene, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens § 3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Forventning

Basert på utviklingen den siste tiden forventes omsetning og resultat i 2025 å bli omtrent som i 2024. De fleste av Elis Elektro AS sine produkter blir benyttet i næringsbygg.

Arbeidsmiljø, likestilling og sykefravær

Det har gjennomsnittlig vært 25 ansatte i selskapet. De ansatte består av 5 kvinner og 20 menn. Det er styrets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god, og har ikke vurdert å treffe tiltak på området. Styret består av 5 personer, 2 kvinner og 3 menn.

Sykefravær har vært 0,5 %, herav korttidsfraværet utgjorde 0,5 % og langtidsfraværet over 8 uker utgjorde 0%.

Prinsippet om likestilling gjennomføres ved nyansettelse, forfremmelser og videreutdanning, og styret ser ingen grunn til å gjennomføre tiltak på området.



Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til www.eliselektro.no.

Selskapet har fortsatt sitt arbeide rundt Åpenhetsloven, og ble i løpet av våren 2024 blitt sertifisert av Factlines, en anerkjent aktør som spesialisere seg på å fremme bærekraft og etiske forsyningskjeder. Selskapets ansatte har i denne forbindelse vært med på å velge ut fra FNs Bærekraftsmål 4 områder selskapet skal fokusere på i de kommende årene. FNs bærekraftsmål om god helse, likestilling mellom kjønnene, anstendig arbeid og økonomisk vekst, og til sist ansvarlig forbruk og produksjon ble fokusbålene for selskapet.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. Elis Elektro AS jobber kontinuerlig med å forbedre sitt arbeide vedrørende miljøet. Elis Elektro AS er medlem av RENAS, Grønt Punkt og returselskapet for nærings elektro. Elis Elektro AS ble i 2023 Miljøfyrtårn sertifisert, dette gjør at virksomheten tenker helhet rundt avfallshåndtering og forurensning av det ytre miljø.

Styrets ansvar

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmer og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Oslo, 12.06.2025

For ELIS ELEKTRO AS

Bjørn Roal Ekholt, styrets leder
Knut Erik Petterson, styremedlem
Tony Andre Gjertsen, styremedlem
Ina Marie Ekholt, styremedlem
Karin Ekholt Mc Adam, styremedlem
Geir Arkøy, daglig leder



SIGNATURES

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

UNDERSKRIFTER

Karin Ekholt

8390dabe-c056-4b3a-a1b9-5924b4a6777e - 2025-06-18 16:13:42 UTC +03:00
BankID - 567fa61e-1b6f-4d69-872c-00d2615364a1 - NO

Ina Marie Ekholt

e99a85c6-6b10-4bb5-9654-e7cø894256c0 - 2025-06-18 17:32:34 UTC +03:00
BankID - 285aaac2-dd9a-4ø4c-87d2-dda15ad3b048 - NO

Geir Arkøy

2274d0d5-1a55-442c-989c-cb1780174445 - 2025-06-18 18:08:53 UTC +03:00
BankID - 1f195150-e190-436a-ad68-øa7d12862765 - NO

Bjørn Roal Ekholt

e64253d7-3290-44a4-aec5-5a50ae2f4ef3 - 2025-06-18 19:39:24 UTC +03:00
BankID - 323b9807-b705-417f-880a-e12ac86f7f3c - NO

Tony Andre Gjertsen

bd6e1a71-0ae3-4037-a4f7-1992a0bd331b - 2025-06-19 09:48:16 UTC +03:00
BankID - 3bd39c30-bc50-4849-8b16-4caoc7fa656c - NO

Knut Erik Petterson

cff2753a-2bc2-4802-8b6c-a7642592ac06 - 2025-06-19 15:43:53 UTC +03:00
BankID - 062f0a32-1afc-4b49-9093-015ad0f92431 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvallare

autoritet til a signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/f4814950-ac47-4b3a-9ed3-05e02f7cc52c>


www.vismasign.com